SVIM PONUĐAČIMA
Predmet: Pitanja i odgovori br.1 za javnu nabavku broj JN 120/2014 - Trovijčasta pumpa

Na osnovu člana 63. stav 2) ZJN RS (Službeni glasnik 124/12) dostavljamo Vam odgovore na postavljena pitanja za JN 120/2014 - Trovijčasta pumpa
Pitanje br.1:
 

Koji je radni pritisak pumpe?
 

Odgovor: Radni pritisak je 8 bara a temperatura mazuta varira u zavisnosti od spoljne temperature i temperature mazuta u recirkulaciji. 
Pitanje br.2: Kod starta pumpe kolika je temperatura medija?
Odgovor: U letnjem periodu je temperatura između 100 i 120 stepeni dok je i zimskom periodu nešto niža. 
Pitanje br.3: Da li se širina pumpe 460 mm uklapa u vaše zahtjeve?
Odgovor: Ugradbena širina pumpe od 460mm nažalost neodgova zbog postojeće konstrukcije cevovoda i pripadajućih prirubničkih spojeva.Ugradbena širina koja odbovara je 410mm
S poštovanjem
U Obrenovcu,

22.04.2014.god






